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Kommunar som Helse Førde har meldt saker til i 2020

0 0

4

1 1

0

1

4

6

2

5 5

0 0

4

6

5

12

8

6

9

0

2

4

6

8

10

12

14



•

Kommunar som har meldt saker til Helse Førde i 2020
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Avdelingar som kommunane har meldt saker til i 2020
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Avdelingar som har meldt saker til kommunane i 2020
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•

Kommunar som ikkje har fått svar i saker i 2020, samanlikna med tal melde saker
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Kommunar som ikkje har svart ut saker i 2020, samanlikna med tal melde saker, 
trass dei fleste sakene er purra på i desember
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Avdelingar som ikkje har fått svar frå kommunane, samanlikna med tal melde saker
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Avdelingar som ikkje har svart ut saker, samanlikna med saker dei har fått
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Utvikling i tal samhandlingssaker dei siste fem åra
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Kategorisering av samhandlingssakene i 2020
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Individuell plan

Samarbeidsmøte

Transport
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Pasientsensitiv informasjon

Anna innan samhandling



368606: Pasient med komplisert sjukehistorie blei utskriven. Ingen informasjon om tidlegare 
sjukdomar og tidlegare funksjonsnivå. Ingen svar på kliniske undersøkingar eller råd om oppfølging. 
Kort om at pasienten hadde starta med antibiotika for urinveisinfeksjon utskrivingsdagen, men ikkje 
opplysning om at kateter var nyleg seponert. Etter utskriving påvist urinretensjon og høg CRP. Blei 
reinnlagt. Avdelinga beklaga.
370046: Pasient hadde fått seponert Amaryl for diabetes 2 ved sjukehuset. Amaryl stod ikkje på 
medisinlista ved utreise, men det var ikkje merknad i epikrise om at den var seponert. Ved neste 
innlegging stod Amaryl på medisinlista, og blei vidareført av sjukehuset. Det ser ut for at 
legemiddellista ikkje var korrigert i kommunen. Årsaka var at pasienten var på sjukeheim, og epikrisen 
gjekk til fastlegen, ikkje til tilsynslegen ved sjukeheimen. Tilsynslegen visste derfor ikkje at Amaryl var 
seponert. Dette førte til at pasienten blei reinnlagt med hypoglycemi. 
372600: Sjekkliste til MR er feil utfylt. Legen har kryssa for at pasienten ikkje har mekanisk hjerteklaff. 
Pasienten har operert inn to stentar. Feilen blei oppdaga, og pasienten fekk ikkje skade.

403945: Pasienten fekk ikkje med seg beinmargstimulerande sprøyte frå sjukehuset. Ingen apotek 
hadde medikamentet på lager og heimetenesta måtte køyre til Førde for å få tak i sprøyta. 

Eksempel på saker frå 2020



• 405343: Pasient blei innlagt i koronakohort pga. luftveisinfeksjon. Blei kjørt dit av taxi, over ein 
time i bil. Sjåfør var ikkje informert om at legen mistenkte smitte. Taxisjåfør blei informert om 
negativ prøve på pasienten. Teieplikta blei broten for å avverge muleg vidare smitte. 

• 402850: Jordmor i kommunen hadde kontakt med gynekolog fleire gonger pga. forhøga
blodtrykk hos gravid kvinne. Det gjekk lang tid før pasienten fekk kome til sjukehuset. Ho blei 
forløyst pga. alvorleg preeklampsi. Årsaka var at LIS-lege på vakt hadde for lite erfaring. Med eit 
så høgt blodtrykk er prosedyren at pasienten skulle vore innlagt tidlegare. 

• 388428: Innleggande lege snakka svært dårleg norsk og dårleg engelsk. Det førte til misforståing 
kring pasient-id, opplysning om Covid-19 screening osv. 

• 406875: Pasient med brystsmerter. Legen ville ikkje rykke ut til pasienten fordi det ikkje var 
avklart Covid-19-status. 

• 375377: Barn med astmaanfall. Mor måtte køyre sjølv med barnet til sjukehus, for å unngå 
eventuell Covid-19-smitte i ambulansen. Ved ankomst sjukehuset var pasienten svært dårleg. 
Erfaren LIS hadde ikkje opplevd så astmatisk sjukt barn tidlegare. 

Eksempel på saker frå 2020


